
1  

 

 

 

 

PROVINCIA DI AVELLINO 
 

AREA TECNICA 
 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE APPALTO SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE 

AGGIUDICATRICE 

I.1) DENOMINAZIONE, INDIRIZZI E PUNTI DI CONTATTO 
 

Provincia di Avellino – AREA TECNICA, piazza Libertà n. 1 – 83100 Avellino – Italia – Profilo di committente: 

www.provincia.avellino.it “Albo Pretorio on-line” sezione “Esiti”. 
 

Punto   di   contatto: all'attenzione   del RUP arch. Costantino Canonico, e-mail ccanonico@provincia.avellino.it 

I.2) TIPO DI AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE E PRINCIPALI SETTORI DI ATTIVITA’ 

Autorità locale – Lavori pubblici 

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO 

 
II.1) DESCRIZIONE 
 

  II.1.1) LAVORI DI MIGLIORAMENTO DELLE STRADE PROVINCIALI E DELLE EX STRADE 

STATALI AMBITO SUD DELLA PROVINCIA DI AVELLINO - DECRETO STRADE 49/2018 – CIG 

9379323E2E 
 

II.1.2) Appalto di Lavori - Luogo principale di esecuzione: COMUNI DELL’Ambito SUD 
 

II.1.3) L'avviso riguarda un appalto pubblico. 
 

II.1.4) Breve descrizione dell'appalto: LAVORI DI MIGLIORAMENTO DELLE STRADE PROVINCIALI 

E DELLE EX STRADE STATALI AMBITO SUD DELLA PROVINCIA DI AVELLINO - DECRETO 

STRADE 49/2018 – CIG 9379323E2E 

 

II.2) VALORE FINALE TOTALE DEGLI APPALTI 

 

II.2.1) L’attività in appalto non è divisa in lotti ma trattasi di un unico incarico. L’importo complessivo dell’appalto 

è di € 868.780,22, di cui € 656.472,10, quale importo a base d’asta, e € 13.511,43, per gli oneri di sicurezza, 

il tutto IVA esclusa; 

SEZIONE IV: PROCEDURA 
 
IV.1) TIPO DI PROCEDURA 
 

IV.1.1) Tipo di procedura di gara: procedura negoziata di cui all’art. art. 1, comma 2, lett. b), della legge 120/20 con 

le modalità di cui all'art. 63 dello stesso D.lgs n. 50/2016 tramite RDO MEPA di CONSIP  

IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE 
 

IV.2.1) Criteri di aggiudicazione: criterio del minor prezzo, ai sensi dell'art. 1, comma 3, della legge 120/20.  

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL’APPALTO 
 

V.1) Data proposta aggiudicazione: Determina n.2185 datata 07/11/2022  

V.2) Elenco delle ditte invitate:  

 

num. Partita IVA Ragione sociale 

1 04841741210 ABSIDE S.R.L. 

2 02949000612 AN.FO. COSTRUZIONI S.R.L. 

http://www.provincia.avellino.it/
mailto:ccanonico@provincia.avellino.it


2  

3 05093290657 BACCARI COSTRUZIONI S.R.L.S. 

4 CNLNNL77E03L628X CINELLI ANTONELLO 

5 03688370653 COSTRUZIONI MOVITER SRL 

6 05395221210 COSTRUZIONI PICCOLO SRL 

7 00481390649 DE MARCO RAFFAELE 

8 01565350624 DEMOLIZIONI COSTRUZIONI MANUTENZIONI 

9 03927160659 EDIL COSTRUZIONI S.R.L. 

10 07700950632 EIC ENERGIA SRL 

11 04357831215 FERRARA COSTRUZIONI S.R.L. 

12 04525280659 FIMIANI GIANNI SRL 

13 02721870653 GUERRA FABIO 

14 02539400644 
ITALSTRUTTURE S.C.P.A. SOCIETA' COOPERATIVA 

PER AZIONI 

15 04876840655 MADONNA COSTRUZIONI SRL 

16 05811521219 MV. G.V. S.R.L. 

17 08707221217 P4WORKS S.R.L. 

18 05329941214 PALADINO COSTRUZIONI SOC. COOP. 

19 01038730626 PICCIUTO S.R.L. 

20 04920860659 QUAGLIARIELLO INFRASTRUTTURE S.R.L. 

21 01164550624 R. M. COSTRUZIONI SRL 

22 04195380656 SACCO GIOVANNI SRL 

23 09458161214 SI.CAR. SRL 

24 02159520648 SO.P.A. SRL 

25 03097240653 VOTO GROUP S.R.L. 

 

V.3) Numero di offerte ricevute: 13  

 

V.3) Nome e indirizzo della ditta aggiudicataria: Fimiani Gianni srl. 
 

V.4) Informazione sul valore dell’appalto: 
 

- Valore finale totale dell’appalto: importo aggiudicato € 405.753,51, oltre IVA, di cui € 392.242,08, di lavori al 

netto del ribasso d’asta e € 13.511,43, per gli oneri di sicurezza, il tutto IVA esclusa 
 

SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI 
 

VI.1) PROCEDURE DI RICORSO 

 

VI.1.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. per la Campania – Sede di Salerno, Largo S. 

Tommaso D'Aquino n. 3 – 84121 Salerno, tel. 089 226487, ex artt. 244 e 245 del D.lgs 163/2006. Organismo 

responsabile delle procedure di mediazione: Autorità per la vigilanza sui contratti pubblici di lavori, servizi e forniture 

- Ufficio del Precontenzioso - via di Ripetta n. 246 - 00186 Roma, tel. 06 367231 – Fax 06 36723362 – 

www.autoritalavoripubblici.it 

VI.1.2) Presentazione di ricorso: per il ricorso al TAR si fa riferimento al Codice del processo amministrativo 

approvato con D.lgs 2.7.2010 n. 104. 

 

IL RICHIEDENTE l’inserzione: arch. Costantino Canonico - R U P .

 

http://www.autoritalavoripubblici.it/

